“e:.‘;;

Y
BN

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

TURISMO E SPETTACOLO

n 380  del 93 FER 2017

Citta di Modica
%55

IL Resp.le P.O Turismeo e Spettacolo

OGGETTO: Anticipazione somma all' Economo Comunale per spese inerenti le
attivita dell' ufficio turistico

PREMESSO che questo settore deve provvedere a delle spese inerenti le
attivita dell'ufficio turistico;

CHE per le suddette esigenze e per il buon funzionamento dell'ufficio si pud
provvedere con anticipazione all'Economo Comunale;

DATO ATTO CHE, in mancanza si creerebbero disservizi tali da pregiudicare
il buon andamento del servizio e pertanto tale spesa ¢ da ritenersi necessaria

CHE per tali spese occorre una somma presunta di € 1.500,00;

RITENUTO pertanto, anticipare all'Economo Comunale, il quale rendicontera
la spesa cosi come previsto dal regolamento comunale, la somma di 1.500,00 IVA
compresa;

VISTA laLl.r n. 23/98
VISTA la L. n 48/91;
VISTO I’O. R. E.L:

DETERMINA

Per le motivazioni in premessa evidenziate che qui si intendono integralmente
riportate:

DAPPROVARE la somma di € 1.500,00 occorrente per le spese inerenti le
attivita dell'ufficio turistico ;



oA

2)L'UFFICIO ECONOMATO rendicontera le spese cosi come previsto dal -
regolamento comunale; ' S _

3)IMPUTARE la spesa di € 1.500,00 al cap.3()00/1] del bilancio 2017 in
corso di formazione

4) IMPEGNARE la superiore somma al cap.3900/11 del bilancio 2017 in corso
di formazione.

11 Resp.le P.O. Ufficio Turistico

Ing;ﬁﬂf@g\co Paolino




SERVIZIO FINANZIARIO

Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della
spesa in relazione alle disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo
stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante I’assunzione dei seguenti
impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000,

185 -~ 496 | 22- 020K | Asep 20 330c/11~A3050
Acc- 347 22-£2-1% a500,20 13950 2OAK
ﬂ/t'/u'aui 5 chglvwm 2 7?/0(30 yi //a(}c/@pw vqgé;_.yo

11 Responsabile del sey%r;anziario

Con il suddetto visto di regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria, il presente

R N e (ot o e 3%
{ervento/a

204%

Modica, 23-02~20[%

provvedimento & esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, det D.L.vo 267/2000.

Modica, 2%5-02-~201L

11 Responsabile del rizio Finanziario

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione & pubblicata all’ Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15

dal 2 8 FEB. 'Zm—t __al ] 5 _MAR 2017 _, ed & repertoriata nel registro delle pubblicazioni al

n.

Modica,

II Responsabile della pubblicazione

Y
T

~
- 2"



